임피던스 아날라이저  IM7580 시리즈
IMPEDANCE ANALYZER IM7580 series
등장
측정 주파수 100 kHz ~ 3 GHz 커버
선택 가능한 5가지 모델
3GHz
High Performance Reliability
22

f [GHz]
IM9201 기본 사양
제품명 주문코드
SMD 테스트 픽스처 IM9201 IM9201
테스트 픽스처 스탠드 IM9200 IM9200
어댑터 (3.5 mm ~ 7 mm) IM9906 IM9906
교정 키트 IM9905 IM9905
제품명 / 주문코드
15
측정항목 / 측정조건
속도 / 정확도
측정모드
LCR 모드           : 단일조건에서 측정
Analyzer 모드  ：sweep 측정 , 등가회로 분석
연속측정 모드     ：저장된 조건에서 연속측정
측정항목
Z
Y
θ
X
G
B
Q
임피던스
Admittance
위상각
Reactance
Conductance
Susceptance
Q factor
Rs
Rp
Ls
Lp
Cs
Cp
D
등가 직렬 저항 ESR
등가 병렬 저항
등가 직렬 인덕턴스
등가 병렬 인덕턴스
등가 직렬 용량
등가 병렬 용량
손실계수 tanδ
표시범위
Z
Y
θ
X
G
B
Q
0.00 m 〜 9.99999 GΩ
0.000 n 〜 9.99999 GS
±(0.000°〜 999.999° )
±(0.00 m 〜 9.99999 GΩ)
±(0.000 n 〜 9.99999 GS)
±(0.000 n 〜 9.99999 GS)
±(0.00 〜 9999.99)
Rs
Rp
Ls
Lp
Cs
Cp
D
Δ％
±(0.00 m 〜 9.99999 GΩ)
±(0.00 m 〜 9.99999 GΩ)
±(0.00000 n 〜 9.99999 GH)
±(0.00000 n 〜 9.99999 GH)
±(0.00000 p 〜 9.99999 GF)
±(0.00000 p 〜 9.99999 GF)
±(0.00000 〜 9.99999)
±(0.000 〜 999.999％ )
정확도 보증범위 100 mΩ 〜 5 kΩ
출력 임피던스 약 50 Ω

( 측정 주파수）
접속
케이블 길이      주문 코드
IM7580A
(1 MHz 〜 300 MHz)
1 m IM7580A -1
2 m IM7580A - 2
IM7581
(100 kHz 〜 300 MHz)
1 m IM7581 - 01
2 m IM7581 - 02
IM7583
(1 MHz 〜 600 MHz)
1 m IM7583 - 01
2 m IM7583 - 02
IM7585
(1 MHz 〜 1.3 GHz)
1 m IM7585 - 01
2 m IM7585 - 02
IM7587
(1 MHz 〜 3 GHz)
1 m IM7587- 01
2 m IM7587- 02
테스트 픽스처 ・ 프로브는 본체에
포함되어 있지 않습니다.